PAGE

	ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	HUYỆN ĐĂK TÔ

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	     Số:   204 /UBND
	Đăk Tô, ngày  13 tháng 4  năm 2017

	    V/v góp ý đối với Dự thảo luật Thủy lợi

Kính gửi: Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh Kon Tum.

Thực hiện Công văn số 19/ĐĐBQH-VP, ngày 20/3/2017 của Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh Kon Tum về việc tham gia ý kiến đối với Dự thảo luật Thủy lợi,
Sau khi nghiên cứu Dự thảo luật Thủy lợi, UBND huyện Đăk Tô thống nhất với nội dung của Dự thảo luật.
UBND huyện Đăk Tô báo để Đoàn  đại biểu Quốc hội tỉnh biết, tổng hợp./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng Nông nghiệp và PTNT;

- Lưu VP,TH.
	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
Đã ký

Ngô Văn Liêm